
Dodavatel:2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20, Jižní Předm
301 00 Plzeň

CZ28049390DIČ:28049390IČO:

Objednávka číslo: 22104424

Objednávka odběratele

Obj. odběratele:

Odběratel: Střední zdravotnická škola a…
Havířská 1141

 27201 Kladno
DIČ:

00066729IČO:

Česká republika

28.04.2022Přijem objednávky dne:

Zaevidoval: Eva Červená

Číslo skl. karty Název Množství MJ Cena za MJ
Cena

bez DPH

Číslo skladu: 10zakázka:

28.04.2022Požadovaný termín:

C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni

Sleva
v %

Dod. adresa:

Obj. e-shop:            0

Obch.zástupce: Eva Červená

Kontakt:

Kontakt: , Tel.: , Mob ,…Jitka Svobodová

Kateřina KorfováJme:
Tel:
Mob:
Mail:

268,00ODZD-05456 Kalhoty Flexi BASIC ba 42 6 1 608,00kus

268,00ODZD-05457 Kalhoty Flexi BASIC ba 44 7 1 876,00kus

268,00ODZD-05458 Kalhoty Flexi BASIC ba 46 37 9 916,00kus

268,00ODZD-05425 Kalhoty Flexi BASIC ba 48 10 2 680,00kus

268,00ODZD-05459 Kalhoty Flexi BASIC ba 50 13 3 484,00kus

268,00ODZD-05548 Kalhoty Flexi BASIC ba 58 10 2 680,00kus

268,00ODZD-05463 Kalhoty Flexi BASIC ba 60 6 1 608,00kus

696,00ODZD-06249 Šaty dámské IRIS sm bílé/tm.modrá
vel.XS. kryté knoflíky,logo

10 6 960,00kus

696,00ODZD-06250 Šaty dámské IRIS sm bílé/tm.modrá
vel.S,kryté knoflíky,logo

12 8 352,00kus

696,00ODZD-06251 Šaty dámské IRIS sm bílé/tm.modrá
vel.M,kryté knoflíky,logo

15 10 440,00kus

696,00ODZD-06252 Šaty dámské IRIS sm bílé/tm.modrá
vel.L,kryté knoflíky,logo

17 11 832,00kus

696,00ODZD-06253 Šaty dámské IRIS sm bílé/tm.modrá
vel.XL,kryté knoflíky + logo

3 2 088,00kus

654,00ODZD-06374 Halena dámská FAZA - 2 sm
bílý/tm.modrá 12 vel.XS,kryté knoflíky,
logo

10 6 540,00kus

654,00ODZD-06375 Halena dámská FAZA - 2 sm
bílý/tm.modrá vel.S,kryté knoflíky, logo

55 35 970,00kus

654,00ODZD-07407 Halena dámská FAZA - 2 sm
bílý/tm.modrá vel.M, logo

13 8 502,00kus

654,00ODZD-07408 Halena dámská FAZA - 2 sm
bílý/tm.modrá vel.L, logo

15 9 810,00kus

654,00ODZD-07409 Halena dámská FAZA - 2 sm
bílý/tm.modrá vel.XL,logo

13 8 502,00kus

648,00ODZD-07411 Halena pánská ROMEO-A sm
bílý/tm.modrý vel.S, logo

6 3 888,00kus

648,00ODZD-07412 Halena pánská ROMEO-A sm
bílý/tm.modrý vel.M, logo

8 5 184,00kus

648,00ODZD-07413 Halena pánská ROMEO-A sm 6 3 888,00kus
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Resslova 526/20, Jižní Předm
301 00 Plzeň
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Objednávka číslo: 22104424

Objednávka odběratele

Obj. odběratele:

Odběratel: Střední zdravotnická škola a…
Havířská 1141

 27201 Kladno
DIČ:

00066729IČO:

Česká republika

28.04.2022Přijem objednávky dne:

Zaevidoval: Eva Červená

Číslo skl. karty Název Množství MJ Cena za MJ
Cena
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Číslo skladu: 10zakázka:
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Sleva
v %

Dod. adresa:
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Tel:
Mob:
Mail:

bílý/tm.modrý vel.L,logo

648,00ODZD-07414 Halena pánská ROMEO-A sm
bílý/tm.modrý vel.XL,logo

2 1 296,00kus

42,60… Výšivka 039_01_BA SZŠ a VOŠZ
Kladno,levý rukáv

185 7 881,00

154 985,00

za dodavatele za odběratele


